
入  札  結  果  一  覧

件  名№ 最低価格業者 落札額 予定価格

単位(円）消費税含まず
入札執行日 平成 30年11月20日（火）

請負率

1 舗装復旧工事（西坂戸） 13,662,000 15,575,000（株）丸天興業 87.72%

2 庁内情報システム機器等借上（リース
）

40,294,800 42,300,000ＮＥＣキャピタルソリューシ
ョン（株） 関東支店

95.26%



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

舗装復旧工事（西坂戸）件 名

平成 30 年 11 月 20 日

執行場所

入 札

設計額(円) 予定価格(円) 最低制限価格(円) 落札額(円)

比 率

税 込

税 抜

16,821,000

15,575,000

100.00%

16,821,000

15,575,000

87.72%

14,754,960

13,662,000

87.72%

14,754,960

13,662,000

A

B

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

第１回目 (円)業　　　者　　  名

9:30年 月 日

入 札

第２回目 (円) 第３回目 (円)

契 約 方 法

備考(審査順位)

主 管 課 維持管理課

一般競争入札

ﾄｳﾖｳﾄﾞﾎﾞｸ
（株）東洋土木

14,800,000  1 2 (2)

ｻﾝｴｲｶﾝﾘｺｳｷﾞｮｳ
三栄管理興業（株） 鶴ヶ島支店

失格  2

ﾋｶﾜｹﾝｾﾂ
（株）氷川建設

辞退  3

ﾏﾙﾃﾝｺｳｷﾞｮｳ
（株）丸天興業

13,662,000 落札4 1 (1)

ﾔﾅｷﾞｻﾜﾘｰｽｹﾝｾﾂ
（株）柳沢リース建設

辞退  5

ﾎｸｴｲｺｳｷﾞｮｳ
（有）北栄興業

15,300,000  6 3 (3)

落札候補者を決定し、事後審査を実施した結果、落札者を決定した。
※№2は最低制限価格に満たないため、失格とした。



入　札　経　過　調　書

石井水処理センター　会議室

庁内情報システム機器等借上（リース）件 名

平成 30 年 11 月 20 日

入 札 執 行 場 所

入 札 年 月 日

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円） 落札額（円）

比 率

45,684,000

42,300,000

A

B

第２回目（円）業　　者　　名

10:00

100.00%

45,684,000

42,300,000

0.00%

-

0

95.26%

43,518,360

40,294,800

C/B

C

E/B

D

E

F/A

F

税 抜

税 込

契 約 方 法

主 管 課

第１回目（円） 第３回目（円） 備　考

指名競争入札

総務課

ＮＥＣキャピタルソリューション

（株） 関東支店
40,294,800 落札1 1

リコーリース（株） 関東支社
辞退2

富士通リース（株） 関東支店
辞退3

日通商事（株） 埼玉営業センタ

ー
41,070,0004 3

ＮＴＴファイナンス（株） 関東

支店
40,992,0005 2

首都圏リース（株）
辞退6

日立キャピタル（株）
辞退7




